
 
KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

NOMOR AHU-0007133.AH.01.07.TAHUN 2023
TENTANG

PENGESAHAN PENDIRIAN PERKUMPULAN
PROGRAM STUDI KEWIRAUSAHAAN INDONESIA

 
 
Menimbang : a Bahwa  berdasarkan  Permohonan  Notar is  ERWIN  ANDRIANSYAH

BUDIMAN,S.H.,M.KN M.KN., sesuai salinan Akta Nomor 13 Tanggal 14 Agustus
2023 yang dibuat  oleh ERWIN ANDRIANSYAH BUDIMAN,  S.H.,  M.KN.  tentang
Pengesahan  Badan  Hukum  Perkumpulan  PROGRAM  STUDI  KEWIRAUSAHAAN
INDONESIA  tanggal  16  Agustus  2023  dengan  Nomor  Pendaftaran
6023081632100831 telah sesuai dengan persyaratan pengesahan Badan Hukum
Perkumpulan;

  b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan  keputusan  Menteri  Hukum  dan  Hak  Asasi  Manusia  tentang
Pengesahan  Badan  Hukum  Perkumpulan  PROGRAM  STUDI  KEWIRAUSAHAAN
INDONESIA;

 
 

M E M U T U S K A N :
Menetapkan :  
KESATU : Memberikan pengesahan Perkumpulan:
  PROGRAM STUDI KEWIRAUSAHAAN INDONESIA
  Berkedudukan  di  KOTA  BANDUNG,  sesuai  salinan  Akta  Nomor  13  Tanggal  14

Agustus 2023 yang dibuat oleh ERWIN ANDRIANSYAH BUDIMAN, S.H., M.KN., yang
berkedudukan di KABUPATEN BANDUNG.

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
 
 
 

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 22 Agustus 2023.
 

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM.
19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 22 Agustus 2023

HP PAVILION20
Typewriter
SURAT KEPUTUSAN INI DICETAK DARI SABH

HP PAVILION20
Typewriter
Erwin Andriansyah Budiman,S.H.,M.Kn.

HP PAVILION20
Typewriter
Notaris Kabupaten bandung



 
LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

NOMOR AHU-0007133.AH.01.07.TAHUN 2023
TENTANG

PENGESAHAN PENDIRIAN PERKUMPULAN
PROGRAM STUDI KEWIRAUSAHAAN INDONESIA

 
 
1. Susunan Organ Perkumpulan

NAMA NO
KTP/PASSPORT

ORGAN
PERKUMPULAN

JABATAN

SONNY RUSTIADI,
S.E,.MBA,.PH.D 3273131711800004 PENGURUS KETUA UMUM

ONO SUPRIADI,
S.I.P,.MBA,.PH.D 3277011305710018 PENGURUS KETUA I

DR. AGUS SYAM,S.PD.,M.SI 7371101008760026 PENGURUS KETUA II
RADITHA DWI VATA
HAPSARI, S.E.,M.M,.PH.D 3573055204840004 PENGURUS SEKRETARIS I

DR.WISNU SAKTI
DEWOBROTO, S.T.,M.SC 3171040110780003 PENGURUS SEKRETARIS II

AZIZAH
FAUZIYAH,S.PD.,M.PD 3278036008910005 PENGURUS BENDAHARA I

HJ. SUYATMI, S.E.,M.M 3404077112710020 PENGURUS BENDAHARA II
PROF.WAWAN
DHEWANTO,S.T,
M.SC.,PH.D

3273021910760002 PENGAWAS KETUA PENGAWAS

PROF. ANANDA SABIL
HUSSEIN, S.E.,PH.D 3573051903830001 PENGAWAS ANGGOTA PENGAWAS

PROF. DR. RITHA FATIMAH
DALIMUNTHE, S.E., M.SI 1271096410620001 PENGAWAS ANGGOTA PENGAWAS

DR.RUDY ARYANTO,
S.E.,M.M 3175072303690015 PENGAWAS ANGGOTA PENGAWAS

 
Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 22 Agustus 2023.

 
a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

REPUBLIK INDONESIA
DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM.
19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 22 Agustus 2023

HP PAVILION20
Typewriter
Erwin Andriansyah Budiman,S.H.,M.Kn.

HP PAVILION20
Typewriter
Notaris Kabupaten bandung

HP PAVILION20
Typewriter
LAMPIRAN KEPUTUSAN INI DICETAK DARI SABH


